Tuntien sopimiset:

Aalto Janne
Aho-Salakka Johanna

Ali-Mattila Senja

Carlson-Perkkit Anna
Federley Péivi
Haikala Emma

Hasu Johanna

Heinonen Ari

Helander Ari

Helkala Simo

Holm Helena

Karjalainen Noora

Kettuméki Tanja

Kiilavuori Kirsi-Marja
Kokora Jouni
Korpelainen Anne
Lang lana

Lehtinen Mari
Lehtola Mikko

Linna Sara

Lintukangas Minna
Niiranen Tanja

Nuorgam Jouni

Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.

Puh. 040-5295558 / johanna.aho-salakka@pkmao.fi

Tunnit sovitaan opettajan kanssa musiikkiopistolla pe 9.8. klo 15-17. Opettaja ottaa
yhteyttd oppilaisiin, jotka eivat padse tuolloin paikalle sopimaan soittotunteja.

Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.
Opettaja ottaa yhteytta oppilaisiin.
Opettaja ottaa oppilaisiin yhteytta WhatsAppilla to 8.8 illan aikana

Opettaja laittaa oppilaille sahkdpostia. Tarkistathan, ettd Eepoksessa on ajantasainen
séhkopostiosoite.

Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin/huoltajin.

Opettaja soittaa oppilaille maanantaina 12.8. klo 18-21. Varatkaa oppilaiden
lukujarjestys esille.

Opettaja soittaa oppilaille torstaina 8.8.

Opettaja tavattavissa musiikkiopistolla pe 9.8. klo 16-18 tuntien sopimista varten.
Puh. 040-8415525

Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.

Huilutunnit sovitaan puhelimitse joko soittaen tai viestitellen (tekstiviesti tai whatsapp).
Puh. 050-5381584

Oppilaat soittavat opettajalle perjantaina 9.8. klo 17-18 puh. 050 - 3447318
Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.
Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.
Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.
Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.

Puh. 045-3591761 / mikko.lehtola@pkmo.fi

Soittotunnit sovitaan opettajan kanssa musiikkiopistolla pe 9.8. klo 17. Jos ei paase
paikalle, niin tunnit voi sopia myos puhelimitse.

Taavetin oppilaiden kanssa soittotunnit sovitaan puhelimitse.

Puh, 040-4109508

Puh. 0500-737791 / minna.lintukangas@pkmao.fi

Opettaja soittaa oppilaille 8.-9.8.

Puh. 040-5900285 / jouni.nuorgam@pkmo.fi
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Parikka Matias
Pelkonen Tiia
Pitkaranta Elisa
Purho Mirka
Paivalainen Tomi
Rajnai Pilvi
Rantanen Maija
Repo-Hagmark Sini
Rihu Juulia

Saari Kirsi

Saksa Antti
Salonen Minna
Saraskari Aleksi
Siljander Karita
Suikkanen Harri
Sundstrém Jari

Suoknuuti Sanna

Puh. 040 570 6650

Puh. 050-5448557 / tiia.pelkonen@pkmao.fi

Opettaja soittaa oppilaille.

Puh. 040-5763727 / mirka.purho@pkmo.fi

Oppilaat soittavat opettajalle, puh. 0400-914298

Tunnit sovitaan opettajan kanssa puhelimitse, puh. 050-5410071
Opettaja ottaa yhteyttd oppilaisiin.

Puh. 044 306 4981

Opettaja soittaa oppilaille 6.-8.8.

Opettaja ottaa yhteytta oppilaisiin. Oppilaat voivat ilmoittaa opettajalle toivepdivia ja
aikoja to 8.8. alkaen. kirsi.saari@pkmo.fi / 040-7063720

Puh. 040-5269611 / antti.saksa@pkmo.fi

Opettajaan voi olla yhteydessa 7.-9.8. minna.salonen@pkmo.fi / puh. 0414621792

Puh. 0500-849941
Puh. 050-5252964
Puh. 041-4494844
Opettaja soittaa oppilaille.

Puh. 050-3655673

Tammekann-Helander Anu Opettaja ottaa yhteytta perheisiin séhkopostilla ja whatsappilla

Teilas Satu

Terho Agnieszka

Ulmala Venla

Vainio Niina

Vesalainen-Pellas Emilia

Viitala Eliel
Vilenius Vesa

Ayravéinen Ville

Opettaja soittaa oppilaille, puh. 041 547 2241

Tunnit sovitaan pe 9.8 laittamalla opettajalle viestit pdivé/aika-vaihtoehtoista,
puh. 044-2582817 / agnieszka.terho@pkmo.fi

Puh. 040-4148629

Puh. 0400-445641

Opettaja soittaa oppilaille.

Opettaja ottaa yhteytt oppilaisiin.

Oppilaat soittavat opettajalle perjantaina 9.8. kello 18-20. Puh. 050-5170027

Puh. 040-7161762
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